Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Septima, vtru[m] criminosus possit esse iudex? Sol. sic: ab ecclesia
toleratus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

esse possit qui parti delicto cum reo vel maioris infestetur:
et non posse iudicare, multis auctoritatibus probatur.
Confitebitur tamen dicere donec under toleratur, quod
iudicare potest ex officio suo, sed non de iure merito; videlicet
e. s. viti. Nihil videtur quod repellendi debeat si crimen fue-

Tramis^a glona nec p-
curator esse potest, nec co-
gnitor. **C**ria sunt^b quibus al-
li qui impeditur ut iudicem
tutus est. **N**atura, ut furdus et mu-
tus^c: quippe ut furtum est
impubes, qui iudicio caret.
Lege, qui a senatu amotus
est. **D**oloris feminae et seru-
ti no^d quoniam habent iudicium
quia recepti sunt ut ciuilibus
no^e fungant officia. **A**ver-
tamini^f si seruus dicitur patre
liber: ex delegatione senten-
tiam daret, quis posset in se-
cuitute depulsum sit: sententia

de re fentientia, si ipsa
tamen peccantur
dicando. **T**el dic-
tingue atq[ue] alio
sit infamie p[ro]fensa-
mentu vel ipso fa-
ctu: vt runc no[n] pos-
sit: an alis, vt runc
poterit. **I**llud tam
certum est q[uod] si infamia obicitur aliqui qui est electus
in iudicem, q[uod] propter hoc bene remouet, h[oc]c est
fuerit toleratus; vt exira de scriptis, felicitatis, et ex
de excel[ita] p[ro]pria inter dictos, 2. ff legit Julianus de
putata, i.e. criminosi ergo possunt indicare ex officio,
non ex vite merito, q[uod] v. q[uod] ca. vlt.
Namiam, per sententiam
ad 2. ff procul, i.e. admodum: vlt, proximam
est. **T**otiusque de penitentiis, ut infamia non
sit esse modus, sed causa: vlt, q[uod] q[uod] est
nece obicitur in, de except. & vlt, quia loquitur hic de in-
famia per sententiam, ibi de fall q[ui] est alia infamia si te-
men iudeas tolerari in officio, aliis teneat fentientia, p[ro]p-
riis nomine sed infamie poterit esse arbitrio: vlt, q[uod]
ca. q[uod] nonne sed infamie poterit esse arbitrio: vlt, q[uod]
ca. q[uod] cognitos.
Ter **W**ritting **C**ato. Dicit in hoc s[ecundu]m tribus de
l[eg]is repellit, aliquis ne iudicetur: scis natura, i.e. se
mouibus. **A**ntiqua uita durat, iurdens mutatio, ut
dicitur, in 100 annis.

modis. Tunc ad impediri iurare, mutare, et per-
petuare est impubere. Leg. vt illi qui non
erant pueri non possent tripudare. Doubtibus ut
litteris et formulis: non idoneo quia indicare non possunt; neque
quia moribus obiectu est ne cibibus fungantur offi-
cij; sed si delegatur cassa ferro qui putatur liber, et
tenet sententia.

C. Triu fumi. hoc est sumptus a lege. ff. de iudi. o-
pior. & non autem omnes.

D. Et qui perpetuo, secus si ad tempus: vt ff. de
dictio, cum furiosus.

E. Amato. Imito a te scribo electio fuerit cassata, p-
pier eius virtutum: vt extra de elec. super.

F. Doubtibus est ff. et fuerint amato. imino etiam legi ff.
de canone, xxiij. q. y. mulierem. Nec ob fat. xv. q. y. mulierem.

S.
J. die ut ibi dicit.
S.
J. **Iudicium.** i. discretionem.
S.
J. **Veritatem.** s. verba **Era**.
S.
J. **Dum** putaret. **Ecce** quarti communis opinio oper. Opte-
retur ut extra de lege pars, consultationib[us] extra quis fit nos
ne eos qui postulare p[ro]b[ant].
Id sive legi. Id ins-
ter. a. q. i. f. Id qui a
sumuntur. f. id qui a

esset eorum qui postulare p̄pet-
bentur. **E**t autem postulare
desiderius suū vel amici sui in
ture apud eum qui tuis dilectionis
preest exponere, vt falteret de-
siderio contradicere. **N**ā ut
premissum non postulant
tres ordinis sunt. **Q**uidam p̄-
hibentur omnino postulare,
vel propter eratē, vt minores
xvii. annos: vel propter casum
vit furdus qui p̄fossus non aut
dīt. **A**llis prohibentur ne pao-
alit̄ postulent, vel propter fe-
rū: vt feminē vel ppter casum,
vt viros lumine obza-
tit̄ vel ppter notam infamie
turpitudinis ut h̄i qui corpo-
re suo multibas paſsi sunt, nisi
forte vi p̄predonum vel hosti-
um stuprati probentur. **S**i
militarē q̄ capitāli crimine vel

Instantes. ¶ **C**laue. In hac lege hoc ordinare posse
datur, pante dictum q[uod] infames non possunt esse
procuratores vel adiutores. Secundo quid sit postula-
re, postulare est q[uod] desiderari stutum vel amiculum in iure, possi-
dicto exponere. Tertio ponte tres ordines hominum et lare
ad vocem ponantur. In primo ordine ponantur illi cl[erici],
qui nec pro se nec pro aliis possunt adiutori, utrimum
res, v[er]a annies, et illi qui non audiunt. In teso vero o[ste]
dine ponantur illi qui possunt pro se postulare, sed pro
aliis non possunt, p[ro]p[ri]is vel adulatis quatuor tantum
vel curam gerunt: uno quo ordinare sunt quinq[ue] genera ho-
minum seu personarum, scilicet mulieres, et virgines lumine os-
bant, et illi qui sponte inabilitate possunt, vt Sodome-
tiz: qui be capitali criminis aut de columnis sunt van-
nati; hi qui locauerit operae fatus ut cum bellis seu
feris pugnarent in arena. In tertio autem ordine ponan-
tur alii infames qui p[ro] se q[ui]zib[us] adiutari per-
sunt adiucare que infra continentur et hoc ppter
quinq[ue] causas, s[ed] propere reuertantur, et in parente et
patrono proprie[te]t consanguinitate, propere affinitate,
propere misericordia miferabilis personarum, ppter mi-
rela vel cura eius inunctus. Quarto pars est ibi: Et au-
tem, Tertia ibi Nam vi premisimus.
Contra postulare est p[ro]p[ri]o ordinandi petere, et
non alibi, ff. de dam, infec. dies. Hoc autem,
Contra omnino etiam p[ro]se, **C**ontra omnia, etiam p[ro]se,
Non adiutari. Nullus est in aede surdis est quis all[eg]at,
quid audiatur, et q[uod] qui refusa, p[ro]sa, posse dicitur.
Contra U[er]o ppter casum, ff. de iudei. t[er]ti. v[er]o q[uod] s[ic] vlt.
Contra predicatorum, tunc enim non est imputandum, y[et] ff. de
adul, y[et] m[al]fam, tressi, o[ste] ille.

tionem de infamib: ideo supponit hunc. **S.** In quo offe-
dit q: infamia quatuor modis irrogatur. Aliquando
enim interrogatur infamia ex genere delicti per sententiam
iudicis declarat: vt cu: pronuntiat, iniuriam fecisti et.
Aliquando ex genere pene: vt cum aliquis in opus pi-
blicum condonatur:

qui remaneat infamia ex finito re-
pose. Aliquando etiam genere pene
et delicti declarati per sententiam vi-
tæ dicuntur ei. Sy-
kophantei, califi-
ciatores et tu. Ali-
quando irrogat ip-
sotu: vel ipso fa-
cto: quod de se: vt
re contingit cu: al-
li qui exercet ipso:
bô fenus: vel cum
muller nubis ista
reputo luci: vel q:
sciens eam accipit
in ypo: tamen
dicit q: sed mod:
no differt a terio
nisi in hoc q: in ter-
rio genere crimen
fuit publice p: sen-
tentia declarat: q:
uod no fuit in fe-
cundo genere.

a. **Infamia.** Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Infamia alla. Infamia illa. Alla faci.

Infamia facti est quando quod aggra-
vatur vel infamatur ap: bonos et graecos de qua agi-

tur. ff. obsequio et libert. l. ff. et. v. q. j. fui plus

rimi, quando lefa est faima alienus propter facti q: q:

comittit. apud bonos et graecos. Utrum autem hec infamia

de qua illa repellat ordinandum, vix. q. o. v. ipsi apostoli, et

not. v. q. v. in summa. Infamia est diminutio facti alieni,

q. i. d. hec infamia, qui dicunt infamia iuri, quandoque irra-

egere statu ipso facto, et alijs modis: vt hic dicitur. par-
ticipes teniant infamiarum quia ei de crimine publico commis-
sione vel criminaliter: vt. ff. de public. ius-
ti. ff. de infam. nisi in causa. ff. de pub. iud. l. ff. public.

ff. de infam. q. m. in causa. ff. de pub. iud. l. ff. public.

In p: sententia vel criminaliter sit concussum et conde-
nname: si sit tale crimen q: delicti et actione famosa,

tunc infamatur: vt. ff. de iure qui non infam. quid ergo. S.

vlt. sed q: ille non bene dicitur, nec hoc expalstare habemus

ff. de publ. i. l. Infamia. sed si cunctiter agatur: non. ff.

de cr. fel. i. q. m. in causa / et in actione furti, vt. bo-

rap, iniuriarum, et dolim: vt. ff. de his q: no. Infra, aplo-
ras. S. pl. 3. Et fallit in criminis expalstare hereditatibus: vt

Codex h: qui no. infam. si te expalstare, et in criminis fepul-
chi violati: vt. ff. de fepul. violato. l. Et quando mul-
tum caluniose te mitti facit in postulationem t: q: sit gra-

vidus: vt. e. i. notatus. Sed quis actionibus q: ex con-

tractu descendit nemo sit infamis nisi in quatuor ca-
ribus: ff. ff. q: qui no. infam. furti, mandati, depositi, et. p: tuor: et
fuctio: vidi: dicitur. Per sententiam arbitrii nemo infam: contra-
matur. ff. co. l. quid ergo. S. ex promissio: sed hec distin: cu: fa-
ctio: no: viderit ha: man:.

Ite. David in lib. psal. Dec-
catu: aut dirit de: quare tu
enarras iustitas meas: et af-
fumis testamentum meum: et.
Item. G: regouit: Lui: vt
ta despiciunt: refat et ei pie
dicatio contenatur.

Idem in moralibus.

C. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris,
primum in illa lapidem
re penit: et delicti declarati: p:
sententiam: veluti dum fusi
bus celo per preconem dicitur,
Sykophantei, id est calum-
niarii. Aliquando ipso genere
facti: vt exercet improbum
fenus: et illicite exigentes vnu-
ras viru: et mulier que itra-
tepus: quo moris est lugere
maritum, contrahit matrimoniu-
m: et qui sciens ea vorax du-
rerit. **I.** Dem testaf felix papa
et zelide verbis. **Ite.** In euau-
gelio ille qui trahit gestar in
oculo: probat no posse educe-
re festuca de oculo fratris sui.

A. Infamia. Ifa-
ma, opinio et esti-
matio. Infamia est. Fa-
ma est ille digni-
tatis status, mou-
bia et legib: co-
probatur. ff. de ya-
e extraodi, cog. i-
p: s. estimatio.

Q. Qua aliorum vita puntunt,
sua prius corrigerem studeant.

O. Si sine peto est vestris